货物网上竞采文件

项目名称：七星幼儿园食堂实木餐桌椅等家具

采购单位：重庆市渝中区七星幼儿园

二〇二五年七月

### 一、采购内容

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| **项目名称** | **采购预算**  **（元）** | **资金来源** | **备注** |
| 七星幼儿园食堂实木餐桌椅等家具 | 21600 | 财政预算  资金 |  |

### 

### 二、供应商资格条件

（一）满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。

（二）本项目的特定资格要求：无。

### 三、采购需求清单

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **品名** | **图片** | **数量** | **单位** | **材质说明** |
| 1 | 三人沙发 |  | 1 | 组 | 1.尺寸：1890\*840\*770 2.饰面：采用优质皮革（牛皮），符合GB/T 16799-2018《家具用皮革》、HJ 507-2009《环境标志产品技术要求 皮革和合成革》标准，摩擦色牢度：干擦500次≥4级、湿擦250次≥4级、碱性汗液80次≥4级，耐光性（涂层厚度>25μm）≥5级，涂层粘着牢度（N/10mm）≥3.0，耐折牢度(50000次)无裂纹，耐磨性 (CS-10，500g，500r)检测项目合格，撕裂力（N)≥25，气味≤1级，pH≥3.5，pH稀释差(当pH值<4.0时，检验稀释差）≤0.1，游离甲醛（mg/kg）≤20，挥发性有机物 (VOC)（mg/kg）≤10，可萃取重金属铅（mg/kg）≤0.1、 镉（mg/kg）≤0.015，感官要求检测项目合格，禁用偶氮染料检测项目合格，产品中有害物质限值：五氯苯酚(PCP) （mg/kg）≤0.1、四氯苯酚(TeCP)）（mg/kg）≤0.1、邻苯基苯酚 (OPP) （mg/kg）≤0.1。 3.海绵：优质定型海绵，符合GB/T 10807-2006《软质泡沫聚合材料 硬度的测定(压陷法)》、GB/T 10802-2023《通用软质聚氨酯泡沫塑料》、GB/T 6343-2009《泡沫塑料及橡胶 表观密度的测定》、GB 8624-2012《 建筑材料及制品燃烧性能分级》标准，压陷硬度197N，回弹率/%≥40，65%/25%压陷比≥1.8，75%压缩永久变形/%≤8，拉伸强度≥130kPa，断裂伸长率/%≥130，干热老化后拉伸强度≥120kPa，湿热老化后拉伸强度≥110kPa，撕裂强度≥3N/cm，表观密度≥45kg/m3，电器、家具制品用泡沫塑料燃烧性能等级B1级：单位面积热释放速率峰值≤200kW/m2，平均燃烧时间≤10s,平均燃烧高度≤50mm。 4.框架：内框架采用松木实木框架，外嵌实木框架，经去皮、烘干、防虫防腐处理，木材含水量≤13% |
| 2 | 单人沙发 |  | 1 | 组 | 1.尺寸：880\*840\*770 2.饰面：采用优质皮革（牛皮），符合GB/T 16799-2018《家具用皮革》、HJ 507-2009《环境标志产品技术要求 皮革和合成革》标准，摩擦色牢度：干擦500次≥4级、湿擦250次≥4级、碱性汗液80次≥4级，耐光性（涂层厚度>25μm）≥5级，涂层粘着牢度（N/10mm）≥3.0，耐折牢度(50000次)无裂纹，耐磨性 (CS-10，500g，500r)检测项目合格，撕裂力（N)≥25，气味≤1级，pH≥3.5，pH稀释差(当pH值<4.0时，检验稀释差）≤0.1，游离甲醛（mg/kg）≤20，挥发性有机物 (VOC)（mg/kg）≤10，可萃取重金属铅（mg/kg）≤0.1、 镉（mg/kg）≤0.015，感官要求检测项目合格，禁用偶氮染料检测项目合格，产品中有害物质限值：五氯苯酚(PCP) （mg/kg）≤0.1、四氯苯酚(TeCP)）（mg/kg）≤0.1、邻苯基苯酚 (OPP) （mg/kg）≤0.1。 3.海绵：优质定型海绵，符合GB/T 10807-2006《软质泡沫聚合材料 硬度的测定(压陷法)》、GB/T 10802-2023《通用软质聚氨酯泡沫塑料》、GB/T 6343-2009《泡沫塑料及橡胶 表观密度的测定》、GB 8624-2012《 建筑材料及制品燃烧性能分级》标准，压陷硬度197N，回弹率/%≥40，65%/25%压陷比≥1.8，75%压缩永久变形/%≤8，拉伸强度≥130kPa，断裂伸长率/%≥130，干热老化后拉伸强度≥120kPa，湿热老化后拉伸强度≥110kPa，撕裂强度≥3N/cm，表观密度≥45kg/m3，电器、家具制品用泡沫塑料燃烧性能等级B1级：单位面积热释放速率峰值≤200kW/m2，平均燃烧时间≤10s,平均燃烧高度≤50mm。 4.框架：内框架采用松木实木框架，外嵌实木框架，经去皮、烘干、防虫防腐处理，木材含水量≤13% |
| 3 | 茶几 |  | 1 | 组 | 1.尺寸：1200\*600\*450 ★2.基材:采用优质E0级浸渍胶膜纸饰面板 （刨花板），符合GB/T15102-2017、GB18580-2017、GB/T39600-2021、GB/T44690-2024标准，静曲强度≥11MPa，弹性模量≥1600MPa，内结合强度≥0.35MPa，表面胶合强度≥0.60MPa，2h吸水厚度膨胀率≤8.0%，含水率3.0～13%，密度0.60～0.90g/cm³，握螺钉力:板面≥900N板边≥600N，表面耐冷热循环无裂纹、鼓泡、变色、起皱符合要求，表面耐划痕≥1.5N表面无大于90%的连续划痕符合要求，甲醛释放量≤0.025mg/m³，挥发性有机化合物释放量分级TVOC Ⅰ级：未检出（＜10）。投标时须提供第三方带有CMA或CNAS标识检验检测机构出具的满足上述要求的“浸渍胶膜纸饰面板 （刨花板）”检验（检测）报告复印件，受检单位为投标人或所投产品制造商，检测报告须具有明确的可证明其真伪的二维码或其他查询途径。 ★3.胶水:采用环保热熔胶，符合GB 33372-2020、HG/T 5989-2021标准，VOC含量限量≤5g/kg，游离甲醛未检出，苯未检出，甲苯未检出，乙苯未检出，二甲苯未检出。投标时须提供第三方带有CMA或CNAS标识检验检测机构出具的满足上述要求的“热熔胶”检验（检测）报告复印件，受检单位为投标人或所投产品制造商，检测报告须具有明确的可证明其真伪的二维码或其他查询途径。 ★4.封边条：采用优质环保封边条，符合QB/T 4463-2013标准，耐干热性应无龟裂、无鼓泡符合要求，耐磨性磨30r后应无露底现象符合要求，耐开裂性（耐龟裂性）1级（优于2级），耐冷热循环性应无龟裂、无鼓泡、无变色、无起皱符合要求，耐光色牢度≥4级，甲醛释放量≤0.5mg/L，氯乙烯单体未检出，邻苯二甲酸酯未检出，可迁移元素（可溶性重金属）-铅（Pb）、镉（Cd）、铬（Cr）、砷（As）、钡（Ba）、锑（Sb）、硒（Se）、汞（Hg）未检出。投标时须提供第三方带有CMA或CNAS标识检验检测机构出具的满足上述要求的“封边条””检验（检测）报告复印件，受检单位为投标人或所投产品制造商，检测报告须具有明确的可证明其真伪的二维码或其他查询途径。 5.五金配件：采用优质五金配件。 |
| 4 | 职工餐桌 |  | 2 | 张 | 1.尺寸：φ1200\*750 2.台面：采用优质岩板台面； 3.基材:采用优质；胶合板（多层板、实木多层板、橡胶木、松木），经过防水防腐处理，含水率III类≤6.3；合格率100%；静曲强度；顺纹≥32MPa，横纹≥28MPa，合格率均100%；弹性模量；顺纹≥5850MPa，横纹≥3750MPa，合格率均100%；胶合强度III类；≥1.10MPa，合格率均100%；挥发性有机化合物(72h)，均未检出；甲醛释放量，均未检出；符合GB/T9846-2015普通胶合板、GB18580-2017室内装饰装修材料人造板及其制品中甲醛释放限量、GB/T35601-2017绿色产品评价人造板和木质地板、GB/T39600-2021人造板及其制品甲醛释放量分级、GB/T17657-2013人造板及饰面人造板理化性能试验方法。其中甲醛释放量未检出。 ★4.油漆：采用环保水性漆，符合GB/T33394-2016、GB18581-2020、HJ2537-2014标准，耐污染性:醋(1h)、绿茶(1h)、汗渍(2h)、唾沫(2h))无异常，苯、甲苯、二甲苯、乙苯的总量未检出，邻苯二甲酸酯含量:(DEHP)、(DBP)、(BBP)含量总和未检出，邻苯二甲酸酯含量:(DINP)、(DIDP)、(DNOP)含量总和未检出，VOC含量未检出，甲醛含量未检出，乙二醇醚及醚酯总和含量(限乙二醇甲醚、乙二醇甲醚醋酸酯、乙二醇乙醚、乙二醇乙醚醋酸酯、乙二醇二甲醚、乙二醇二乙醚、二乙二醇二甲醚、三乙二醇二甲醚)未检出，苯系物总和含量【限苯、甲苯、二甲苯(含乙苯)】未检出，可溶性重金属（铅、镉、铬、汞）未检出。投标时须提供第三方带有CMA或CNAS标识检验检测机构出具的满足上述要求的“水性漆””检验（检测）报告复印件，受检单位为投标人或所投产品制造商，检测报告须具有明确的可证明其真伪的二维码或其他查询途径。 |
| 5 | 圆桌 |  | 1 | 张 | 1.尺寸：φ800\*750 2.台面：采用优质岩板台面； ★3.基材：采用优质白蜡木，符合GB/T1927.4-2021、GB/T1927.6-2021、GB/T1927.7-2021、GB/T1927.9-2021、GB/T 29894-2013、GB/T 1927.5-2021、SN/T3376-2012标准，含水率6%-13%，干缩性：径向气干干缩率≤5.0%、弦向气干干缩率≤5.0%，吸水性6%-7.2%，抗弯强度59MPa-68MPa，材种鉴定：白蜡木，密度：绝干密度≤0.60g/cm³、气干密度≤0.60g/cm³，有机氯杀虫剂未检出。投标时须提供第三方带有CMA或CNAS标识检验检测机构出具的满足上述要求的“实木（白蜡木）””检验（检测）报告复印件，受检单位为投标人或所投产品制造商，检测报告须具有明确的可证明其真伪的二维码或其他查询途径。 4.油漆：采用环保水性漆，符合GB/T33394-2016、GB18581-2020、HJ2537-2014标准，耐污染性:醋(1h)、绿茶(1h)、汗渍(2h)、唾沫(2h))无异常，苯、甲苯、二甲苯、乙苯的总量未检出，邻苯二甲酸酯含量:(DEHP)、(DBP)、(BBP)含量总和未检出，邻苯二甲酸酯含量:(DINP)、(DIDP)、(DNOP)含量总和未检出，VOC含量未检出，甲醛含量未检出，乙二醇醚及醚酯总和含量(限乙二醇甲醚、乙二醇甲醚醋酸酯、乙二醇乙醚、乙二醇乙醚醋酸酯、乙二醇二甲醚、乙二醇二乙醚、二乙二醇二甲醚、三乙二醇二甲醚)未检出，苯系物总和含量【限苯、甲苯、二甲苯(含乙苯)】未检出，可溶性重金属（铅、镉、铬、汞）未检出。 |
| 6 | 职工餐椅 |  | 16 | 把 | 1.基材:采用优质；胶合板（多层板、实木多层板、橡胶木、松木），经过防水防腐处理，含水率III类≤6.3；合格率100%；静曲强度；顺纹≥32MPa，横纹≥28MPa，合格率均100%；弹性模量；顺纹≥5850MPa，横纹≥3750MPa，合格率均100%；胶合强度III类；≥1.10MPa，合格率均100%；挥发性有机化合物(72h)，均未检出；甲醛释放量，均未检出；符合GB/T9846-2015普通胶合板、GB18580-2017室内装饰装修材料人造板及其制品中甲醛释放限量、GB/T35601-2017绿色产品评价人造板和木质地板、GB/T39600-2021人造板及其制品甲醛释放量分级、GB/T17657-2013人造板及饰面人造板理化性能试验方法。其中甲醛释放量未检出。 2.油漆：.油漆：采用环保水性漆，符合GB/T33394-2016、GB18581-2020、HJ2537-2014标准，耐污染性:醋(1h)、绿茶(1h)、汗渍(2h)、唾沫(2h))无异常，苯、甲苯、二甲苯、乙苯的总量未检出，邻苯二甲酸酯含量:(DEHP)、(DBP)、(BBP)含量总和未检出，邻苯二甲酸酯含量:(DINP)、(DIDP)、(DNOP)含量总和未检出，VOC含量未检出，甲醛含量未检出，乙二醇醚及醚酯总和含量(限乙二醇甲醚、乙二醇甲醚醋酸酯、乙二醇乙醚、乙二醇乙醚醋酸酯、乙二醇二甲醚、乙二醇二乙醚、二乙二醇二甲醚、三乙二醇二甲醚)未检出，苯系物总和含量【限苯、甲苯、二甲苯(含乙苯)】未检出，可溶性重金属（铅、镉、铬、汞）未检出。 |

### 四、质量保证及售后服务要求

（一）供应商所供产品名称、规格、数量、质量要求、生产企业与竞采文件要求相符。

（二）自验收之日起，产品质量保证期不低于3年。

（三）产品属于国家规定“三包”范围的，其产品质量保证期不得低于“三包”规定。

（四）成交供应商须免费提供现场技术培训与技术支持。

（五）用户遇到使用及技术问题，电话咨询不能解决的，成交供应商或制造商应在2小时内采取相应响应措施；无法在2小时内解决的，应在24小时内派出专业人员进行技术支持。

### 五、交货期限及地点

（一）交货时间

自合同签订之日起 20 个工作日。

（二）交货地点

重庆市渝中区七星岗街道枇杷山后街17号重庆市渝中区七星幼儿园。

### 六、验货方式

（一）货物到达现场后，成交供应商应在使用单位人员在场情况下当面开箱，共同清点、检查外观，作出开箱记录，双方签字确认。

（二）成交供应商应保证货物到达采购人所在地完好无损，如有缺漏、损坏，由供应商负责调换、补齐或赔偿。

（三）成交供应商应提供完备的技术资料、装箱单和合格证等，并派遣专业技术人员进行现场指导。验收合格条件如下：

1、产品技术参数与采购合同一致，性能指标达到规定的标准。

2、货物技术资料、装箱单、合格证等资料齐全。

3、在规定时间内完成交货并验收，并经采购人确认。

4、采购人随机抽取的样品检测结果为合格。

（四）产品在用户掌握使用技术要领，使用符合要求后，才作为最终验收。

### 七、报价要求

（一）报价开始时间、报价截止时间、有效报价家数均以公告内容为准。

（二）本次报价为人民币报价，包含：货物费、运输费、安装调试费、装卸费、培训费、保险费、税费（含关税）等所有费用。

### 八、供应商响应文件要求

供应商必须在平台上按要求上传响应文件，未按要求提供的视为无效供应商。

（一）响应文件内容

1.盖鲜章的《报价函》《明细报价表》各1份。

2.盖鲜章的《法定代表人身份证明书》1份，其中应包含法定代表人身份证复印件。若法定代表人委托他人投标，请提供盖鲜章的《法定代表人授权委托书》1份，其中应包含法定代表人及被授权人身份证复印件各1份。

3.盖鲜章的基本资格条件承诺函。

4.其他应提供的资料。

（二）提交文件的要求

1.供应商线上报名、报价时需上传盖鲜章后的电子文档一份。

2.供应商在系统中的报价与响应文件中的报价不一致时，采购人将以系统中供应商的报价作为评判依据。

3.供应商只能有一个有效报价，供应商只能以自己单位名义提交响应文件。

4. 供应商制作的响应文件电子文档，须按照要求制作，规定签字、盖章的地方必须按规定签字、盖章，上传的文件需字迹清晰，未按要求制作响应文件的作废标处理。

### 九、成交规则

采购人在符合审查的供应商中，手动确认报价最低的成为成交供应商。

### 十、付款方式

### 1.中标人于合同约定时间，按采购人要求安装到指定地点。安装时，采购人仅提供施工用电电源。验收合格前，采购人不承担产品的安全保管责任。

### 2.本项目不付预付款和进度款。验收合格后，中标人开具合同全额税收发票，采购人收到发票后按程序办理全款支付手续（如遇采购人寒暑假则支付时间顺延）。

备注：付款方式必须完全响应，否则为无效投标。

### 十一、联系方式

采购单位：重庆市渝中区七星幼儿园

联系人：李老师

电话：18908321542

地址：重庆市渝中区枇杷山后街17号

### 十二、其它有关规定

（一）凡有意参加此项目的供应商，请于公告发布之日起至报价截止时间之前，在重庆市政府采购云平台网上竞采下载查看本项目竞采文件，无论供应商下载查看与否，均视为已知晓所有实质性要求内容。

（二）**供应商应于报价开始前**完成政府采购网账号注册、政采云账号关联等操作，提前学习网上竞采操作手册并检查账号是否可用，遇到操作问题请及时咨询手册中的客服电话，如因账号注册关联、操作不熟练等原因导致供应商未成功报价，责任由供应商自行承担。

《网上竞采自行采购操作手册（供应商）》、《单点登录账号绑定操作手册》详见<https://xj.ccgp-chongqing.gov.cn/ge/content/yptczzn/list>。

（三）无论竞采结果如何，供应商参与本项目的所有费用均自行承担。

（四）其他未尽事宜由双方在采购合同中详细约定。

供应商编制响应文件要求

### 一、报价

（一）报价函

### 报 价 函

（采购单位名称）：

我方收到 （项目名称）的竞采文件，经详细研究，决定参加该项目。

1.愿意按照竞采文件中的一切要求，提供本项目的商品、及服务，报价为人民币大写： 元整；人民币小写 元。

2.我方现提交的响应文件为：响应文件电子档壹份。

3.我方承诺：本次报价的有效期为90天。

4.我方完全理解和接受竞采文件的一切规定、要求和评审办法。

5.在整个采购过程中，我方若有违规行为，愿意接受重庆市政府采购云平台相关管理方的处罚。

6.我方若中选，将按照竞采结果签订合同，并且严格履行合同义务。本承诺函将成为合同不可分割的一部分，与合同具有同等的法律效力。

7.我方理解，最低报价不是成交的唯一条件。

供应商名称（公章）：

年 月 日

（二）明细报价表

### 

### 明细报价表

### 项目名称：

|  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **产品名称** | **数量** | **单位** | **品牌及规格型号** | **单价**  **（元）** | **合计**  **（元）** |
|  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |
| 总计 （元） | | | | | | |

填写要求：

1.供应商应完整填写本表，并逐页盖章。

2.该表内容不可扩展、不可变更。

供应商名称（公章）：

年 月 日

1. **资格条件及其他（按照下列格式要求提供扫描件）**

（一）法人营业执照（副本）或事业单位法人证书（副本）或个体工商户营业执照或有效的自然人身份证明或社会团体法人登记证书复印件法定代表人身份证明书（格式）

（二）法定代表人身份证明书（格式）/法定代表人授权委托书（格式）（二选一）

法定代表人身份证明书（格式）

致 （采购单位名称）：

（法定代表人名称及身份证代码）是（供应商名称）的法定代表人，电话 ，代表我单位全权办理上述项目的竞采报价、签约等具体工作，并签署全部有关文件、协议及合同。签字负全部责任。

法定代表人（签字或盖章）：

供应商名称（公章）

年 月 日

（附：法定代表人身份证正反面复印件）

法定代表人授权委托书

致 （采购单位名称）：

（法定代表人名称）是（供应商名称）的法定代表人，特授权 （被授权人姓名及身份证代码）电话 ，代表我单位全权办理上述项目的竞采报价、签约等具体工作，并签署全部有关文件、协议及合同。

我单位对被授权人的签字负全部责任。

在撤消授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人在授权书有效期内签署的所有文件不因授权的撤消而失效。

被授权人： 法定代表人：

（签字或盖章） （签字或盖章）

（附：被授权人、法定代表人身份证正反面复印件）

供应商名称（公章）

年 月 日

**三、基本资格条件承诺函**

**基本资格条件承诺函**

致 （采购单位名称）：

（供应商名称）郑重承诺：

1.我方具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，具有依法缴纳税收和社会保障金的良好记录，参加本项目采购活动前三年内无重大违法活动记录。

2.我方未列入在信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）“失信被执行人”、“重大税收违法案件当事人名单”中，也未列入中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）“政府采购严重违法失信行为记录名单”中。

3.我方在项目评审环节结束后，随时接受采购人检查验证，配合提供相关证明材料，证明符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的供应商基本资格条件。

我方对以上承诺负全部法律责任。

特此承诺。

供应商名称（公章）

年 月 日

**四、特定资格条件证书或证明文件（如果有）**

---------------------------------------------------------------------

（结束）